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Oferujemy niezapomnianą podróż, która obejmuje trzy fascynujące miejsca: Kraków,
Ojców i Energylandia. Ta niezwykła oferta pozwoli Ci odkryć piękno historycznego
Krakowa, urok Ojcowa oraz ekscytujące atrakcje Energylandii. Podczas tej podróży
będziesz miał okazję zanurzyć się w bogatej kulturze, naturze i rozrywce.

Wizyta w Krakowie, mieście o długiej historii i wspaniałej architekturze, umożliwi Ci
poznanie jego niezwykłego dziedzictwa. Spacerując po urokliwych uliczkach Starego
Miasta, zobaczysz takie perełki jak Wawel, Rynek Główny oraz liczne zabytkowe
kościoły i kamienice. Ojców, malownicza miejscowość niedaleko Krakowa, zachwyci
Cię pięknymi krajobrazami, jaskiniami i skalnymi formacjami, tworzącymi unikalny
charakter tego miejsca.

Następnie czeka na Ciebie wspaniała rozrywka w Energylandii, jednym z największych
parków rozrywki w Europie. To raj dla miłośników emocji, oferujący atrakcje dla
wszystkich grup wiekowych. Woda, wiatr i adrenalina - Energylandia ma wszystko,
czego potrzebujesz, aby spędzić niesamowitą rozrywkową przygodę.

Z nami możesz być pewien, że Twoja podróż będzie starannie zaplanowana i
zorganizowana. Nasza oferta łączy kulturę, przyrodę i rozrywkę, tworząc
niezapomniane wspomnienia. Rezerwuj już dziś i przygotuj się na wyjątkową podróż
do Krakowa, Ojcowa i Energylandii.

 

 

1 dzień –Przejazd do Krakowa : spotkanie z przewodnikiem miejskim. Zwiedzanie dawnej stolicy Polski z
uwzględnieniem najważniejszych atrakcji Starego Miasta, między innymi Sukiennice, Rynek Główny,
średniowieczny Barbakan, zabytkowe kamienice, pomnik Adama Mickiewicza, Wzgórze Wawelskie, Katedra,
przejazd na obiadokolacje i nocleg

2 dzień – Śniadanie, całodzienne zwiedzanie Ojcowskiego Park Narodowego – pomimo swoich niedużych
rozmiarów zachwyca wspaniałością flory i fauny, spacer wzdłuż Doliny Prądnika, do legendarnej Jaskini
Łokietka i/lub Jaskini Ciemna, Maczuga Herkulesa oraz zamek w Pieskowej Skale. Powrót do obiektu
noclegowego, obiadokolacja, nocleg.

3 dzień - Śniadanie, przejazd do najnowocześniejszego w Polsce parku rozrywki Energylandia. Czekają w nim
trakcje dla każdego; dla najmłodszych bajkowa kraina  kolejkami, zjeżdżalniami, oraz karuzelami, dla
odważniejszych strefa familijna z atrakcjami wodnymi, roller coasterami, kolejką widokową, pokazy filmów
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krótkometrażowych  w miejscowym kinie 7D, a także widowiska edukacyjne. Dla osób pragnących
niezapomnianych wrażeń – strefa ekstremalna z m. in. Wooden Coaster Zadra, która osiąga prędkość aż do 120
km/h, jest długa na 1316 metrów. Powrót do domu.

Powrót do miejsca zbiórki w godzinach wieczornych.

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:

Zakwaterowanie w hostelu w Krakowie – multiroomy, Opłaty drogowe, parkingowe, autostrady, 1 x
śniadanie, 1 x obiadokolacja, 1 opiekun na 15 os gratis, TFG, TFP  , Ubezpieczenie NNW, 1 x
przewodnik miejski po Krakowie – tura, Ojcowski Park Narodowy – przewodnik, zestawy słuchawkowe
na cały pobyt

ŚWIADCZENIA DODATKOWO PŁATNE:

Wstępy do ustalenia ( szacunkowe dane ) : Dzwon Zygmunta + groby : ok. 15 PLN, Muzeum
Obwarzanka : 20 PLN , Centrum Naukowego Leonarda Da Vinci  ( bilet wstępu 23 pln, warsztaty 21 pln
), Energylandia ok. 100 PLN ( z zestawem posiłkowym ) , Jaskinia łokietka – ok 10 PLN ( należy stanąć w
kolejce- brak rezerwacji )

CENA PRZY min 45  OSOBACH PŁATNYCH : 660 PLN/osoba  (4 opiekunów gratis )


